Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 22  мая  2012 года № 298
О передаче водозаборного сооружения

с установкой водоочистительной станции

у пос.Серебрянский Лужского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Передать водозаборное сооружение с установкой водоочистительной станции, литер А, одноэтажное, металлическое, 2010 года постройки, общей площадью 55,2 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Серебрянское сельское поселение, у  пос.Серебрянский в рабочем состоянии, с соответствующей технической документацией и актом ввода в эксплуатацию.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов